CTMOPTUBHOE COPEBHOBaHMWE Mo MN1aBaHuio MepBeHCTBO akageMnm nnaBaHus «OnuMnuiickne Haaexab» For
Mocksa, 1. - 3.10.2024

AucTtaHuuna 26 My>umHbl, 50m BonbHbIA CTUMb 11 net n cTape
03.10.2024 - 8:57 CTapTOBbIi NPOTOKO/I

Hopmartus Il toH. paspsg 8 +: 45.05 / HopwmaTtuB | toH. pa3psag 8 +: 35.05 / Hopmartwus IIl paspsg 9 +: 29.05 /
Hopmartus Il pa3psg 9 +: 26.85 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 24.45 /| Hopmatus KMC 10 +: 23.20 / Hopmatus MC 12 +: 22.45

lFoa poxaeHns
3anibiB 113 13

1 KPbIWWH, PomaH 05 kM FOXKHbI 24.50
2 NMOBYLWKWH, NBaH 09 kmc  MAM-HO 24.35
3 ®OMWH, NleoHung 08 kmc  MATT-HOHO 23.60
4 BOWKO, fAApocnas 09 I LINCK 24.10
5 MABJIOB, VBaH 06 kmc LUMNCK 24.50

3annbiB 2 3 13

1 VIBAHOB, lNéTtp 08 I MATr-OHO 25.65
2 ABCAJTAMOB, flasng 09 kmc  LWUMNCK 25.30
3 3BPOB, Bnagucnas 08 KMC MATM-HO 24.90
4 AHOPEEB, Erop 07 I WNCK 25.00
5 TPUYMHCKWI, Knpunn 10 I MATr-HO 25.30

3annbiB 3 13 13

1 TYPbEB, Apkaawii 10 | HOXHbIA 26.00
2 BEPWYEB, Tumodbeii 11 I MAM-O 26.00
3 BPYEB, VBaH 08 |  HOXHbIN 25.66
4 BEPWYEB, Muxann 08 |  HOXHbIN 25.91
5 KPACW/IbHUKOB, Huknta 09 I MAM-OIO 26.00

3annbiB 4 n3 13

1 NAWKO, Apocnas 11 Il FOXHBbIW 26.94
2 KYUMEHKO, Hukuta 09 Il MAT-KOHO 26.50
3 MOXXEBUTWH, Hukunta 08 I LUMCK 26.00
4 TUXOHOB, MartBeii 08 I MATI-IOHO 26.50
5 CTEHAKWH, NBaH 11 I LUMCK 26.85

3annbiB 513 13

1 CUTAHOB, Anekceii 10 I MATr-IOHO 28.00
2 MOJTHAHOB, Muxaun 08 I MATr-IOHO 27.37
3 KYUYMEHKO, AH 09 Il MATr-IOHO 27.00
4 NONNNOB, AmuTpuii 11 Il MATr-HO 27.30
5 KYWHWP, Makcum 11 I MATr-1O 28.00

3anabiB 6 13 13

1 MMUPOHWY, Makcum 09 CLUOP HOI 29.00

2 KNMPWNNOB, AnekcaHap 08 | MAT-HO 28.82

3 I'IOLI,OI'IbeII7I, Aptem 10 | MATT-HOHO 28.40

4 KYAPALWIOB, PocTtucnas 11 Il MATr-KOHO 28.56

5 KO3AYEHKOG, Erop 10 Il FOXKHBIN 28.90
01-03 okTsi6psi 2024 T. Bpems NpoxoxaeHnsa auctaHumin oukcnpyeTtcs 'BY 0O Mockosckas
Fn.cyaps - cyabsa | kateropun E.HO.MeH3eBa noslyaBTomatmyeckoi cuctemoni TMn-6.16+2t aKkagemusa niasaHus

6acceiiH "KOXHbIA" 25 M

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/MSA 03.10.2024 14:14 - CtpaHuya 1



CTMOPTUBHOE COPEBHOBaHMWE Mo MN1aBaHuio MepBeHCTBO akageMnm nnaBaHus «OnuMnuiickne Haaexab» For

Mocksa, 1. - 3.10.2024

[nctaHumsa 26, MyXuunHbl, 50m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 7 13 13

1 YYBALWIKWH, PocTtucnas

2 BOWKO, Bnagnmup
3 KYPWUJKWH, Cepreii
4 TIEPEPBA, Erop

5 EFOPOB, Angpeii

3annbiB 8 3 13

1 TKAYEHKO, Bnagnmup
2 KPOT, ApceHuii

3 XOLWEHKO, Makap

4 TMETPOB, Neo6

5 KNPWUNNOB, Kupunn

3annbiB 9 n3 13

1 KYAPAWOB, Apocnas
2 N'PEBEHBKOB, ®&pnop
3 WATAJIOB, PycnaH

4 )XABOPOHKOB, Cepacum

5 KAPAHINH, MNpoxop

3annbiB 10 13 13

1 AHTOHOB, AHTOH

2 TKAYEHKO, Bnagumnp
3 BACWJIbEB, Makap

4 MAYHECKY, Teogop

5 BONITAEB, Tumyp

3annbiB 11 13 13

1 NOJZIO30B, Makcum
2 WENOKOB, ®énop
3 KA3AKOB, Erop

4 CE[OB, Bnagumup

5 CMO/IbKOB, Bcesonop,

3annbiB 12 n3 13
1 IMMAPEB, AnekcaHap

2 HEMUPOBCKWW, Bagum

3 TPUTOPBLEB, Puxapg,
4 KOJIbLUOB, Bnagnmup
5 EAHEPAJ, ViBaH

3annbiB 13 13 13

2 KOBAJIb, Bnagncnas
3 E®PPEMEHKO, ApTém
4 KNPEEB, OeHuc

5 KOBAJIb, AnekcaHgp

11
11
09
10
11

11
10
10
09
11

11
12
11
11
13

10
13
12
12
10

13
12
12
12
13

12
13
13
12
12

11
13
13
11

I FOXKHBIN
I MAIM-tO
I MAIM-tO
I MAM-O
I MAIM-tO

Il MATr-HO
CWIOP oI
I CWIOP oI
ltoH CLUOP oI
ltoH CLUOP oI

I MATI-IOHO
I MATI-HO
Il MATI-HO
I MATI-HO
I MATI-HO

Il MOCKBWY
ltoH MAIM-KO

I MAM-O

Il CLUOP Ol
Il FOXHbI

ltoH MAT-KO
ltoH MAT-KO
Il HOXHbI
ltoH MATIM-OKO
ltoH MATIM-OKO

ltoH MAT-HO
ltoH MAT-HO
llroH MAT-HOLO
ltoH  MAT-HOLO
ron CLUOP tOI

MATr-HO
ltoH MAT-HO

CWIOP oI

MATr-HO

30.00
29.37
29.00
29.00
29.86

31.00
30.50
30.20
30.50
31.00

31.93
31.00
31.00
31.00
31.25

33.02
33.00
32.00
32.50
33.00

35.00
34.00
33.90
34.00
35.00

38.00
35.50
35.20
35.50
36.50

38.00
46.00

01-03 okTsi6psi 2024 T.

'n.cypps - cyapa | kateropum E.FO.MNeH3eBa

Bpems npoxoxaeHus AnctaHumin dmkcupyetcs
noslyasTomaTnyeckoin cuctemoi TMn-6.16+2t

'BY 0O Mockosckas
akagemMusi nnaBaHusi
6acceiiH "HOxHbIR" 25 M

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Moscow City/MSA

03.10.2024 14:14 - CtpaHuya 2



