« »

, 1. - 3.10.2024

03.10.	2024	26 - 8:57			, 50m		11
	II . 8 +: 45.05 / II 9 +: 26.85 /		l . 8 +: 35.05 / l 9 +: 24.45 /		+: 35.05 /	III 9 +: 29.05 / 10 +: 23.20 /	12 +: 22.45
	1	<u>13</u>					
1		,	05			24.50	
2		,	09		-	24.35	
3		,	08 09	ı	-	23.60 24.10	
4 5		,	06	ı		24.10 24.50	
J		,	00			24.00	
	2	<u>13</u>					
1		,	08	1	-	25.65	
2		,	09			25.30	
3		,	08		-	24.90	
4 5		,	07			25.00	
Э		,	10	I	-	25.30	
	3	13					
1		,	10	I		26.00	
2		,	11	II	-	26.00	
3		,	08	1		25.66	
4		,	08	I		25.91	
5		,	09	II	-	26.00	
	4	13					
1		,	11	II		26.94	
2		,	09	I	-	26.50	
3		,	08	I		26.00	
4 5		,	08	II	-	26.50	
5		,	11	II		26.85	
	5	13					
1			10	II	_	28.00	
2		,	08	ï	_	27.37	
3		,	09	ı	-	27.00	
4 5		,	11	II	-	27.30	
5		,	11	-1	-	28.00	
	6	13					
1			09			29.00	
2		,	08	I	_	28.82	
3		,	10	i	_	28.40	
4		,	11	II	_	28.56	
5		,	10	II		28.90	

01-03 2024 .

« »

, 1. - 3.10.2024

			, 1 3.10.	2024	
26,	, 50m				
7 13	,				
1 2 3 4 5	,	11 11 09 10 11	- - - -	30.00 29.37 29.00 29.00 29.86	
8 13	,				
1 2 3 4 5	, ,	11 II 10 10 III 09 I 11 I	-	31.00 30.50 30.20 30.50 31.00	
1 2 3 4 5	· , , , ,	11 III 12 III 11 II 11 III 13 III	- - - -	31.93 31.00 31.00 31.00 31.25	
101	<u>3</u>				
1 2 3 4 5	, , ,	10 III 13 I 12 III 12 III 10 III	- -	33.02 33.00 32.00 32.50 33.00	
	<u>3</u>				
1 2 3 4 , 5	, , , <u>3</u>	13 I 12 I 12 III 12 I 13 I	- - -	35.00 34.00 33.90 34.00 35.00	
1	<u>,</u>	12 I	-	38.00	
2 3 4 5	, , ,	13 I 13 II 12 I 12 II	- - -	35.50 35.20 35.50 36.50	
	<u>3</u>	11		NIT	
2 , 3 , 4 , 5 ,	,	11 13 II 13 11	- - -	NT 38.00 46.00 NT	

01-03 2024 . . - I .